
)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-3Kg M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

325 Guilherme Guerreiro CDQ POR 2006 Inf 

328 Ricardo Torrado CRAL POR 2006 Inf

341 Samuel Carvalho CATUNE POR 2007 Ben-B

379 Rúben Pereira CRDS POR 2006 Inf

552 Leonardo Encarnação CATUNE POR 2005 Inf

554 Yannik Schneider CATUNE AUT 2005 Inf

580 João Marques CRDS POR 2005 Inf

7  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-2Kg F Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

343 Isabela Cabrita CATUNE POR 2007 Ben-B 

364 Marta Martins AABV POR 2006 Inf

516 Ana Andrade CDQ POR 2005 Inf

553 Cláudia Silva CATUNE POR 2005 Inf

566 Luna Cândido AABV POR 2005 Inf

569 Lara Castro AABV POR 2005 Inf

570 Renata Rodrigues AABV POR 2005 Inf

584 Carolina Torrão CRDS POR 2005 Inf

8  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Altura F Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

529 Genilza Trindade CDQ POR 2005 Inf 

1  Inscrição
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Altura M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

518 Pedro Santos CBF POR 2005 Inf 

524 Tomás  Fernandes CRAL POR 2005 Inf

547 Diogo Nobre CATUNE POR 2005 Inf

554 Yannik Schneider CATUNE AUT 2005 Inf

4  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 M Barr.Inf.M/F-76 F Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

86 Shawna Monti CATUNE FRA 2008 Ben-B 

88 Lisiane Silva CATUNE POR 2008 Ben-B

361 Mariana Lopes AABV POR 2007 Ben-B

553 Cláudia Silva CATUNE POR 2005 Inf

584 Carolina Torrão CRDS POR 2005 Inf

5  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 M Barr.Inf.M/F-76 M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

87 Micael Cabeçana CATUNE POR 2008 Ben-B 

333 Diego Pereira CATUNE POR 2007 Ben-B

341 Samuel Carvalho CATUNE POR 2007 Ben-B

380 Miguel Brandão AABV POR 2006 Inf

518 Pedro Santos CBF POR 2005 Inf

580 João Marques CRDS POR 2005 Inf

      1 1,96  10-02-2018 Faro547 Diogo Nobre CATUNE POR 2005 Inf

      1 2,63  10-02-2018 Faro554 Yannik Schneider CATUNE AUT 2005 Inf

      1 3,08  17-06-2018 Faro524 Tomás  Fernandes CRAL POR 2005 Inf

      1 4,10  10-02-2018 Faro331 Lucas Costa CATUNE POR 2007 Ben-B

      1 8,03  10-02-2018 Faro378 David Ferreira CRDS POR 2006 Inf

11  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

3.000 Metros Marcha M Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

87 Micael Cabeçana CATUNE POR 2008 Ben-B 

331 Lucas Costa CATUNE POR 2007 Ben-B

333 Diego Pereira CATUNE POR 2007 Ben-B

375 Rafael Cotovio AABV POR 2007 Ben-B

519 Filipe Fernandes CDQ POR 2005 Inf

547 Diogo Nobre CATUNE POR 2005 Inf

6  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

2.000 Metros Marcha F Serie(

Ordenação

Infantis
 

 

83 Lara Roque AABV POR 2008 Ben-B 

86 Shawna Monti CATUNE FRA 2008 Ben-B

88 Lisiane Silva CATUNE POR 2008 Ben-B

108 Bruna Xavier AABV POR 2008 Ben-B

111 Diana André AABV POR 2008 Ben-B

112 Laura Santos AABV POR 2008 Ben-B

316 Matilde Borges CDQ POR 2006 Inf

343 Isabela Cabrita CATUNE POR 2007 Ben-B

353 Íris Cruz COP POR 2006 Inf

365 Luana  Reis COP POR 2006 Inf

504 Catarina  Rodrigues CRAL POR 2005 Inf

506 Marta Borrego Lopez CDQ ESP 2005 Inf

508 Mariana Pardal CDQ POR 2005 Inf

555 Beatriz Lopes COP POR 2005 Inf

14  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-4Kg M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

565 Demetrio Kopytsya CATUNE POR 2004 Ini 

731 Filipe Cabrita CATUNE POR 2003 Ini

734 Guilherme Pacheco AABV POR 2003 Ini

757 Robin Vieira AABV POR 2003 Ini

4  Inscrições

7 de dezembro de 2018 Página 9 de 43



)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-3Kg F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

572 Jéssica Gonçalves AABV POR 2004 Ini 

578 Letícia Lopes CDQ POR 2004 Ini

708 Diana Jesuíno CBF POR 2003 Ini

732 Érica Conceição COP POR 2003 Ini

733 Bruna Vieira CATUNE POR 2003 Ini

752 Carolina Santos ADCPF POR 2003 Ini

6  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Dardo 600 Gr M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

731 Filipe Cabrita CATUNE POR 2003 Ini 

1  Inscrição
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Altura F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

538 Catarina  Sousa CBF POR 2004 Ini 

750 Matilde Portela AABV POR 2003 Ini

752 Carolina Santos ADCPF POR 2003 Ini

3  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Altura M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

565 Demetrio Kopytsya CATUNE POR 2004 Ini 

703 António Marreiros CBF POR 2003 Ini

706 Igor Varela CDQ POR 2003 Ini

726 Guilherme Alves CATUNE POR 2003 Ini

4  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 M Barr.Juv.Mas-91 M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

557 Gabriel Neves CATUNE POR 2004 Ini 

560 Bernardo Freitas CATUNE POR 2004 Ini

561 João Santos CATUNE POR 2004 Ini

565 Demetrio Kopytsya CATUNE POR 2004 Ini

587 Gonçalo Rodrigues CRDS POR 2004 Ini

703 António Marreiros CBF POR 2003 Ini

730 Tiago Ramos CATUNE POR 2003 Ini

7  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 M Barr.Juv.Fem-76 F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

538 Catarina  Sousa CBF POR 2004 Ini 

589 Ana Bárbara Lopes CRDS POR 2004 Ini

702 Joana Fernandes CRAL POR 2003 Ini

732 Érica Conceição COP POR 2003 Ini

752 Carolina Santos ADCPF POR 2003 Ini

766 Daniela Ferreira CRDS POR 2003 Ini

768 Maria Inês Pereira CRDS POR 2003 Ini

7  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

4.000 Metros Marcha M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

557 Gabriel Neves CATUNE POR 2004 Ini 

560 Bernardo Freitas CATUNE POR 2004 Ini

561 João Santos CATUNE POR 2004 Ini

700 Rafael Pereira CDQ POR 2003 Ini

726 Guilherme Alves CATUNE POR 2003 Ini

730 Tiago Ramos CATUNE POR 2003 Ini

736 Pedro Dias COP POR 2003 Ini

7  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

3.000 Metros Marcha F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

559 Mariana Mestre COP POR 2004 Ini 

707 Marta Dias CDQ POR 2003 Ini

733 Bruna Vieira CATUNE POR 2003 Ini

735 Sofia Reis CATUNE POR 2003 Ini

749 Daniela Gonçalves CATUNE POR 2003 Ini

5  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

200 Metros F Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

531 Marta Custódio CRAL POR 2004 Ini 

535 Carolina Pinheiro CDQ POR 2004 Ini

572 Jéssica Gonçalves AABV POR 2004 Ini

572 Jéssica Gonçalves AABV POR 2004 Ini

585 Maria Rosado AABV POR 2004 Ini

589 Ana Bárbara Lopes CRDS POR 2004 Ini

702 Joana Fernandes CRAL POR 2003 Ini

704 Beatriz Silva CRAL POR 2003 Ini

750 Matilde Portela AABV POR 2003 Ini

752 Carolina Santos ADCPF POR 2003 Ini

754 Rute Correia AABV POR 2003 Ini

766 Daniela Ferreira CRDS POR 2003 Ini

      3 2,94  09-12-2017 Parchal768 Maria Inês Pereira CRDS POR 2003 Ini

13  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

200 Metros M Serie(

Ordenação

Iniciados
 

 

544 Diogo Alcobia CRAL POR 2004 Ini 

560 Bernardo Freitas CATUNE POR 2004 Ini

587 Gonçalo Rodrigues CRDS POR 2004 Ini

706 Igor Varela CDQ POR 2003 Ini

729 Alexandre Alcobia CATUNE POR 2003 Ini

734 Guilherme Pacheco AABV POR 2003 Ini

757 Robin Vieira AABV POR 2003 Ini

759 Vasco Rodrigues AABV POR 2003 Ini

760 Diogo Parreira AABV POR 2003 Ini

761 João Sério AABV POR 2003 Ini

771 Diogo Godinho CDQ POR 2003 Ini

11  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-5Kg M Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

717 Gonçalo Guerreiro CBF POR 2002 Juv 

722 Roberto Martins CDQ POR 2002 Juv

737 José Baião CATUNE POR 2002 Juv

738 João Lula CATUNE POR 2002 Juv

915 Artur Baran CATUNE POR 2001 Juv

5  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Lançamento Peso-3Kg F Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

741 Telma Mendes COP POR 2002 Juv 

773 Adriana Santos CRDS POR 2002 Juv

936 Carolina  Varela CDQ POR 2001 Juv

3  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Dardo 700 Gr M Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

716 Francisco Rosário CDQ POR 2002 Juv 

717 Gonçalo Guerreiro CBF POR 2002 Juv

738 João Lula CATUNE POR 2002 Juv

743 Guilherme Baião CATUNE POR 2002 Juv

913 Diogo Vairinhos CATUNE POR 2001 Juv

921 Luís Ribeiro AABV POR 2001 Juv

6  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Altura F Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

934 Sofia Guedes CDQ POR 2001 Juv 

1  Inscrição
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Altura M Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

743 Guilherme Baião CATUNE POR 2002 Juv 

1  Inscrição
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 M Barr.Juv.Mas-91 M Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

737 José Baião CATUNE POR 2002 Juv 

913 Diogo Vairinhos CATUNE POR 2001 Juv

2  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 M Barr.Juv.Fem-76 F Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

713 Beatriz Rodrigues CRAL POR 2002 Juv 

914 Denise Semedo COP POR 2001 Juv

2  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 M Barr.Jun.M.1,00 M Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

       9,22  21-01-2018 Pombal913 Diogo Vairinhos CATUNE POR 2001 Juv 

1  Inscrição
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

200 Metros F Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

713 Beatriz Rodrigues CRAL POR 2002 Juv 

720 Cátia  Baião CRAL POR 2002 Juv

772 Inês Martins CRDS POR 2002 Juv

      3 1,44  09-12-2017 Parchal922 Mafalda Portela AABV POR 2001 Juv

4  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

200 Metros M Serie(

Ordenação

Juvenis
 

 

710 Bruno Cruz CDQ POR 2002 Juv 

716 Francisco Rosário CDQ POR 2002 Juv

718 João Correia ADRAL POR 2002 Juv

737 José Baião CATUNE POR 2002 Juv

743 Guilherme Baião CATUNE POR 2002 Juv

763 Fábio Mendes AABV POR 2002 Juv

902 Gonçalo  Brito CRAL POR 2001 Juv

913 Diogo Vairinhos CATUNE POR 2001 Juv

915 Artur Baran CATUNE POR 2001 Juv

937 David Soares CRDS POR 2001 Juv

10  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Altura F Serie(

Ordenação

Juniores
 

 

929 Erica Carlos Júlia COP POR 2000 Jun 

1  Inscrição
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Altura M Serie(

Ordenação

Juniores
 

 

906 Benjamim Crawley CBF POR 2000 Jun 

1  Inscrição
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 M Barreiras-0.84 F Serie(

Ordenação

Juniores
 

 

       9,97  21-01-2018 Pombal929 Erica Carlos Júlia COP POR 2000 Jun 

1  Inscrição
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Altura M Serie(

Ordenação

Seniores
 

 

1101 Joaquim Cabral CFEL POR 1988 Sen 

1362 João Carvalho CRDS POR 1980 V35

2  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Dardo 800 Gr M Serie(

Ordenação

Absolutos
 

 

905 Carlos Pereira CDQ POR 2000 Jun 

913 Diogo Vairinhos CATUNE POR 2001 Juv

917 João Mestre CATUNE POR 2000 Jun

1006 João Guerreiro CBF POR 1999 Jun

1072 Ricardo Serra CATUNE POR 1986 Sen

1081 Jorge Lima AABV POR 1997 S23

6  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Comprimento F Serie(

Ordenação

Absolutos
 

 

747 Filipa Machado COP POR 2002 Juv 

772 Inês Martins CRDS POR 2002 Juv

914 Denise Semedo COP POR 2001 Juv

3  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

Salto em Comprimento M Serie(

Ordenação

Absolutos
 

 

710 Bruno Cruz CDQ POR 2002 Juv 

711 Tomás Glória CBF POR 2002 Juv

737 José Baião CATUNE POR 2002 Juv

743 Guilherme Baião CATUNE POR 2002 Juv

917 João Mestre CATUNE POR 2000 Jun

1101 Joaquim Cabral CFEL POR 1988 Sen

1362 João Carvalho CRDS POR 1980 V35

7  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

60 M Barreiras-1.06 M Serie(

Ordenação

Absolutos
 

 

       8,95  16-12-2017 VRSA / Faro1101 Joaquim Cabral CFEL POR 1988 Sen 

1  Inscrição
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

5.000 Metros Marcha F Serie(

Ordenação

Absolutos
 

 

739 Raquel Coelho CATUNE POR 2002 Juv 

742 Sofia Marques COP POR 2002 Juv

746 Ana Catarina Mestre COP POR 2002 Juv

928 Sara Neto CATUNE POR 2000 Jun

1062 Laura Leal COP POR 1996 S23

1063 Janice Furtado CATUNE CPV 1996 S23

1067 Patrícia Silva CATUNE POR 1991 Sen

1309 Cidália Alves CATUNE POR 1976 V40

8  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

5.000 Metros Marcha M Serie(

Ordenação

Absolutos
 

 

744 Diogo Batista COP POR 2002 Juv 

1080 João Sustelo AABV POR 1998 S23

1301 Ludovino Dias COP POR 1980 V35

1306 Dionísio Ventura CATUNE POR 1979 V35

1316 Carlos Filipe CATUNE POR 1974 V40

1334 João Rodrigues CATUNE POR 1959 V55

6  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

3.000 Metros Marcha F Serie(

Ordenação

Absolutos
 

 

1004 Filipa Godinho CBF POR 1999 Jun 

1309 Cidália Alves CATUNE POR 1976 V40

1315 Sónia Neves CATUNE POR 1975 V40

1329 Maria Martins CATUNE POR 1967 V50

1333 Helena Rodrigues CATUNE POR 1960 V55

1336 Maria Rodrigues CATUNE BRA 1956 V60

6  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

3.000 Metros Marcha M Serie(

Ordenação

Absolutos
 

 

1320 Daniel Cabrita CATUNE POR 1973 V40 

1334 João Rodrigues CATUNE POR 1959 V55

2  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

200 Metros F Serie(

Ordenação

Absolutos
 

 

928 Sara Neto CATUNE POR 2000 Jun 

1063 Janice Furtado CATUNE CPV 1996 S23

1077 Sara Divengle AABV POR 1999 Jun

1394 Manuela Pereira CRDS POR 1968 V50

4  Inscrições
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)

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome Clube Nac. Escalão  M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Prova / Start List

200 Metros M Serie(

Ordenação

Absolutos
 

 

931 José Silva AABV POR 2000 Jun 

932 António Silva AABV POR 2000 Jun

1001 Joao  Monteiro CRAL POR 1999 Jun

1054 Vitaliy Kravets ADRAL POR 1999 Jun

1066 Paulo Piedade CATUNE POR 1994 Sen

1101 Joaquim Cabral CFEL POR 1988 Sen

1343 Filipe Santos AABV POR 1976 V40

      2 9,95  20-05-2018 Faro / 
Quarteira

1241 Hugo Barros CRDS POR 1976 V40

8  Inscrições
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AABV A ACAD BELA VISTA

2000MX83 Lara Roque F AABV POR 2008 Ben-B

2000MX108 Bruna Xavier F AABV POR 2008 Ben-B

2000MX111 Diana André F AABV POR 2008 Ben-B

2000MX112 Laura Santos F AABV POR 2008 Ben-B

60B2076361 Mariana Lopes F AABV POR 2007 Ben-B

PESO2364 Marta Martins F AABV POR 2006 Inf

3000MX375 Rafael Cotovio M AABV POR 2007 Ben-B

60B2076380 Miguel Brandão M AABV POR 2006 Inf

PESO2566 Luna Cândido F AABV POR 2005 Inf

PESO2569 Lara Castro F AABV POR 2005 Inf

PESO2570 Renata Rodrigues F AABV POR 2005 Inf

PESO3572 Jéssica Gonçalves F AABV POR 2004 Ini

200

200

200585 Maria Rosado F AABV POR 2004 Ini

200734 Guilherme Pacheco M AABV POR 2003 Ini

PESO4

200750 Matilde Portela F AABV POR 2003 Ini

ALTURA

200754 Rute Correia F AABV POR 2003 Ini

PESO4757 Robin Vieira M AABV POR 2003 Ini

200

200759 Vasco Rodrigues M AABV POR 2003 Ini

200760 Diogo Parreira M AABV POR 2003 Ini

200761 João Sério M AABV POR 2003 Ini

200763 Fábio Mendes M AABV POR 2002 Juv

DARDO7921 Luís Ribeiro M AABV POR 2001 Juv

200       3 1,44  09-12-2017 Parchal922 Mafalda Portela F AABV POR 2001 Juv

200931 José Silva M AABV POR 2000 Jun

200932 António Silva M AABV POR 2000 Jun

2001077 Sara Divengle F AABV POR 1999 Jun

5000MX1080 João Sustelo M AABV POR 1998 S23

DARDO81081 Jorge Lima M AABV POR 1997 S23

2001343 Filipe Santos M AABV POR 1976 V40
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ADCPF ACAD PRAIA FALÉSIA

200752 Carolina Santos F ADCPF POR 2003 Ini

60B4076

ALTURA

PESO3
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ADRAL ROYAL AXN LAGOS

200718 João Correia M ADRAL POR 2002 Juv

2001054 Vitaliy Kravets M ADRAL POR 1999 Jun
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CATUNES C ATLETISMO TUNES

60B207686 Shawna Monti F CATUNES FRA 2008 Ben-B

2000MX

60B207687 Micael Cabeçana M CATUNES POR 2008 Ben-B

3000MX

60B207688 Lisiane Silva F CATUNES POR 2008 Ben-B

2000MX

60B2076       1 4,10  10-02-2018 Faro331 Lucas Costa M CATUNES POR 2007 Ben-B

3000MX

60B2076333 Diego Pereira M CATUNES POR 2007 Ben-B

3000MX

PESO3341 Samuel Carvalho M CATUNES POR 2007 Ben-B

60B2076

2000MX343 Isabela Cabrita F CATUNES POR 2007 Ben-B

PESO2

3000MX547 Diogo Nobre M CATUNES POR 2005 Inf

60B2076       1 1,96  10-02-2018 Faro

ALTURA

PESO3552 Leonardo Encarnação M CATUNES POR 2005 Inf

PESO2553 Cláudia Silva F CATUNES POR 2005 Inf

60B2076

ALTURA554 Yannik Schneider M CATUNES AUT 2005 Inf

PESO3

60B2076       1 2,63  10-02-2018 Faro

4000MX557 Gabriel Neves M CATUNES POR 2004 Ini

60B4091

4000MX560 Bernardo Freitas M CATUNES POR 2004 Ini

200

60B4091

4000MX561 João Santos M CATUNES POR 2004 Ini

60B4091

60B4091565 Demetrio Kopytsya M CATUNES POR 2004 Ini

PESO4

ALTURA

4000MX726 Guilherme Alves M CATUNES POR 2003 Ini

ALTURA

200729 Alexandre Alcobia M CATUNES POR 2003 Ini

60B4091730 Tiago Ramos M CATUNES POR 2003 Ini

4000MX

DARDO6731 Filipe Cabrita M CATUNES POR 2003 Ini

PESO4
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CATUNES C ATLETISMO TUNES

3000MX733 Bruna Vieira F CATUNES POR 2003 Ini

PESO3

3000MX735 Sofia Reis F CATUNES POR 2003 Ini

COMPRIM737 José Baião M CATUNES POR 2002 Juv

PESO5

200

60B4091

DARDO7738 João Lula M CATUNES POR 2002 Juv

PESO5

5000MX739 Raquel Coelho F CATUNES POR 2002 Juv

COMPRIM743 Guilherme Baião M CATUNES POR 2002 Juv

ALTURA

200

DARDO7

3000MX749 Daniela Gonçalves F CATUNES POR 2003 Ini

DARDO7913 Diogo Vairinhos M CATUNES POR 2001 Juv

60B100        9,22  21-01-2018 Pombal

200

DARDO8

60B4091

200915 Artur Baran M CATUNES POR 2001 Juv

PESO5

DARDO8917 João Mestre M CATUNES POR 2000 Jun

COMPRIM

200928 Sara Neto F CATUNES POR 2000 Jun

5000MX

5000MX1063 Janice Furtado F CATUNES CPV 1996 S23

200

2001066 Paulo Piedade M CATUNES POR 1994 Sen

5000MX1067 Patrícia Silva F CATUNES POR 1991 Sen

DARDO81072 Ricardo Serra M CATUNES POR 1986 Sen

5000MX1306 Dionísio Ventura M CATUNES POR 1979 V35

3000MX1309 Cidália Alves F CATUNES POR 1976 V40

5000MX

3000MX1315 Sónia Neves F CATUNES POR 1975 V40

5000MX1316 Carlos Filipe M CATUNES POR 1974 V40

3000MX1320 Daniel Cabrita M CATUNES POR 1973 V40

3000MX1329 Maria Martins F CATUNES POR 1967 V50

3000MX1333 Helena Rodrigues F CATUNES POR 1960 V55
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CATUNES C ATLETISMO TUNES

3000MX1334 João Rodrigues M CATUNES POR 1959 V55

5000MX

3000MX1336 Maria Rodrigues F CATUNES BRA 1956 V60
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CBF CASA BENFICA FARO

ALTURA518 Pedro Santos M CBF POR 2005 Inf

60B2076

ALTURA538 Catarina  Sousa F CBF POR 2004 Ini

60B4076

60B4091703 António Marreiros M CBF POR 2003 Ini

ALTURA

PESO3708 Diana Jesuíno F CBF POR 2003 Ini

COMPRIM711 Tomás Glória M CBF POR 2002 Juv

PESO5717 Gonçalo Guerreiro M CBF POR 2002 Juv

DARDO7

ALTURA906 Benjamim Crawley M CBF POR 2000 Jun

3000MX1004 Filipa Godinho F CBF POR 1999 Jun

DARDO81006 João Guerreiro M CBF POR 1999 Jun
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CDQ C DESP QUARTEIRA

2000MX316 Matilde Borges F CDQ POR 2006 Inf

PESO3325 Guilherme Guerreiro M CDQ POR 2006 Inf

2000MX506 Marta Borrego Lopez F CDQ ESP 2005 Inf

2000MX508 Mariana Pardal F CDQ POR 2005 Inf

PESO2516 Ana Andrade F CDQ POR 2005 Inf

3000MX519 Filipe Fernandes M CDQ POR 2005 Inf

ALTURA529 Genilza Trindade F CDQ POR 2005 Inf

200535 Carolina Pinheiro F CDQ POR 2004 Ini

PESO3578 Letícia Lopes F CDQ POR 2004 Ini

4000MX700 Rafael Pereira M CDQ POR 2003 Ini

ALTURA706 Igor Varela M CDQ POR 2003 Ini

200

3000MX707 Marta Dias F CDQ POR 2003 Ini

200710 Bruno Cruz M CDQ POR 2002 Juv

COMPRIM

200716 Francisco Rosário M CDQ POR 2002 Juv

DARDO7

PESO5722 Roberto Martins M CDQ POR 2002 Juv

200771 Diogo Godinho M CDQ POR 2003 Ini

DARDO8905 Carlos Pereira M CDQ POR 2000 Jun

ALTURA934 Sofia Guedes F CDQ POR 2001 Juv

PESO3936 Carolina  Varela F CDQ POR 2001 Juv
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CFEL CF ESPERANÇA LAGOS

60B106        8,95  16-12-2017 VRSA / Faro1101 Joaquim Cabral M CFEL POR 1988 Sen

COMPRIM

ALTURA

200
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

COP C ORIENTAL PECHÃO

2000MX353 Íris Cruz F COP POR 2006 Inf

2000MX365 Luana  Reis F COP POR 2006 Inf

2000MX555 Beatriz Lopes F COP POR 2005 Inf

3000MX559 Mariana Mestre F COP POR 2004 Ini

PESO3732 Érica Conceição F COP POR 2003 Ini

60B4076

4000MX736 Pedro Dias M COP POR 2003 Ini

PESO3741 Telma Mendes F COP POR 2002 Juv

5000MX742 Sofia Marques F COP POR 2002 Juv

5000MX744 Diogo Batista M COP POR 2002 Juv

5000MX746 Ana Catarina Mestre F COP POR 2002 Juv

COMPRIM747 Filipa Machado F COP POR 2002 Juv

COMPRIM914 Denise Semedo F COP POR 2001 Juv

60B4076

60B084        9,97  21-01-2018 Pombal929 Erica Carlos Júlia F COP POR 2000 Jun

ALTURA

5000MX1062 Laura Leal F COP POR 1996 S23

5000MX1301 Ludovino Dias M COP POR 1980 V35
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRAL C REC ALTURENSE

PESO3328 Ricardo Torrado M CRAL POR 2006 Inf

2000MX504 Catarina  Rodrigues F CRAL POR 2005 Inf

ALTURA524 Tomás  Fernandes M CRAL POR 2005 Inf

60B2076       1 3,08  17-06-2018 Faro

200531 Marta Custódio F CRAL POR 2004 Ini

200544 Diogo Alcobia M CRAL POR 2004 Ini

60B4076702 Joana Fernandes F CRAL POR 2003 Ini

200

200704 Beatriz Silva F CRAL POR 2003 Ini

200713 Beatriz Rodrigues F CRAL POR 2002 Juv

60B4076

200720 Cátia  Baião F CRAL POR 2002 Juv

200902 Gonçalo  Brito M CRAL POR 2001 Juv

2001001 Joao  Monteiro M CRAL POR 1999 Jun
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRDS C R D SANTALUZIENSE

60B2076       1 8,03  10-02-2018 Faro378 David Ferreira M CRDS POR 2006 Inf

PESO3379 Rúben Pereira M CRDS POR 2006 Inf

60B2076580 João Marques M CRDS POR 2005 Inf

PESO3

PESO2584 Carolina Torrão F CRDS POR 2005 Inf

60B2076

60B4091587 Gonçalo Rodrigues M CRDS POR 2004 Ini

200

200589 Ana Bárbara Lopes F CRDS POR 2004 Ini

60B4076

60B4076766 Daniela Ferreira F CRDS POR 2003 Ini

200

200       3 2,94  09-12-2017 Parchal768 Maria Inês Pereira F CRDS POR 2003 Ini

60B4076

200772 Inês Martins F CRDS POR 2002 Juv

COMPRIM

PESO3773 Adriana Santos F CRDS POR 2002 Juv

200937 David Soares M CRDS POR 2001 Juv

200       2 9,95  20-05-2018 Faro / 
Quarteira

1241 Hugo Barros M CRDS POR 1976 V40

COMPRIM1362 João Carvalho M CRDS POR 1980 V35

ALTURA

2001394 Manuela Pereira F CRDS POR 1968 V50
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AABV A ACAD BELA VISTA

Femininos

Infantis
2000MX83 Lara Roque F AABV POR 2008 Ben-B

2000MX108 Bruna Xavier

2000MX111 Diana André

2000MX112 Laura Santos

60B2076361 Mariana Lopes 2007

PESO2364 Marta Martins 2006 Inf

PESO2566 Luna Cândido 2005

PESO2569 Lara Castro

PESO2570 Renata Rodrigues

Iniciados
PESO3572 Jéssica Gonçalves F AABV POR 2004 Ini

200

200

200585 Maria Rosado

ALTURA750 Matilde Portela 2003

200

200754 Rute Correia

Juvenis
200       3 1,44  09-12-2017 Parchal922 Mafalda Portela F AABV POR 2001 Juv

Absolutos
2001077 Sara Divengle F AABV POR 1999 Jun

Masculinos

Infantis
3000MX375 Rafael Cotovio M AABV POR 2007 Ben-B

60B2076380 Miguel Brandão 2006 Inf

Iniciados
PESO4734 Guilherme Pacheco M AABV POR 2003 Ini

200

PESO4757 Robin Vieira

200

200759 Vasco Rodrigues

200760 Diogo Parreira

200761 João Sério

Juvenis
200763 Fábio Mendes M AABV POR 2002 Juv

DARDO7921 Luís Ribeiro 2001

Absolutos
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

AABV A ACAD BELA VISTA

200931 José Silva M AABV POR 2000 Jun

200932 António Silva

5000MX1080 João Sustelo 1998 S23

DARDO81081 Jorge Lima 1997

2001343 Filipe Santos 1976 V40

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ADCPF ACAD PRAIA FALÉSIA

Femininos

Iniciados
200752 Carolina Santos F ADCPF POR 2003 Ini

60B4076

PESO3

ALTURA

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

ADRAL ROYAL AXN LAGOS

Masculinos

Juvenis
200718 João Correia M ADRAL POR 2002 Juv

Absolutos
2001054 Vitaliy Kravets M ADRAL POR 1999 Jun

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CATUNES C ATLETISMO TUNES

Femininos

Infantis
60B207686 Shawna Monti F CATUNES FRA 2008 Ben-B

2000MX

2000MX88 Lisiane Silva POR

60B2076

2000MX343 Isabela Cabrita 2007

PESO2

PESO2553 Cláudia Silva 2005 Inf

60B2076

Iniciados
PESO3733 Bruna Vieira F CATUNES POR 2003 Ini

3000MX

3000MX735 Sofia Reis

3000MX749 Daniela Gonçalves

Absolutos
5000MX739 Raquel Coelho F CATUNES POR 2002 Juv

5000MX928 Sara Neto 2000 Jun

200

5000MX1063 Janice Furtado CPV 1996 S23

200

5000MX1067 Patrícia Silva POR 1991 Sen

3000MX1309 Cidália Alves 1976 V40

5000MX

3000MX1315 Sónia Neves 1975

3000MX1329 Maria Martins 1967 V50

3000MX1333 Helena Rodrigues 1960 V55

3000MX1336 Maria Rodrigues BRA 1956 V60

Masculinos

Infantis
60B207687 Micael Cabeçana M CATUNES POR 2008 Ben-B

3000MX

60B2076       1 4,10  10-02-2018 Faro331 Lucas Costa 2007

3000MX

60B2076333 Diego Pereira

3000MX

60B2076341 Samuel Carvalho

PESO3

ALTURA547 Diogo Nobre 2005 Inf

3000MX
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CATUNES C ATLETISMO TUNES

60B2076       1 1,96  10-02-2018 Faro547 Diogo Nobre M CATUNES POR 2005 Inf

PESO3552 Leonardo Encarnação

ALTURA554 Yannik Schneider AUT

60B2076       1 2,63  10-02-2018 Faro

PESO3

Iniciados
4000MX557 Gabriel Neves M CATUNES POR 2004 Ini

60B4091

4000MX560 Bernardo Freitas

200

60B4091

60B4091561 João Santos

4000MX

PESO4565 Demetrio Kopytsya

ALTURA

60B4091

4000MX726 Guilherme Alves 2003

ALTURA

200729 Alexandre Alcobia

4000MX730 Tiago Ramos

60B4091

PESO4731 Filipe Cabrita

DARDO6

Juvenis
PESO5737 José Baião M CATUNES POR 2002 Juv

60B4091

200

DARDO7738 João Lula

PESO5

DARDO7743 Guilherme Baião

200

ALTURA

60B100        9,22  21-01-2018 Pombal913 Diogo Vairinhos 2001

DARDO7

200

60B4091

200915 Artur Baran

PESO5

Absolutos
COMPRIM737 José Baião M CATUNES POR 2002 Juv

COMPRIM743 Guilherme Baião
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CATUNES C ATLETISMO TUNES

DARDO8913 Diogo Vairinhos M CATUNES POR 2001 Juv

COMPRIM917 João Mestre 2000 Jun

DARDO8

2001066 Paulo Piedade 1994 Sen

DARDO81072 Ricardo Serra 1986

5000MX1306 Dionísio Ventura 1979 V35

5000MX1316 Carlos Filipe 1974 V40

3000MX1320 Daniel Cabrita 1973

3000MX1334 João Rodrigues 1959 V55

5000MX

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais

7 de dezembro de 2018 Página 7 de 13



Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CBF CASA BENFICA FARO

Femininos

Iniciados
60B4076538 Catarina  Sousa F CBF POR 2004 Ini

ALTURA

PESO3708 Diana Jesuíno 2003

Absolutos
3000MX1004 Filipa Godinho F CBF POR 1999 Jun

Masculinos

Infantis
60B2076518 Pedro Santos M CBF POR 2005 Inf

ALTURA

Iniciados
60B4091703 António Marreiros M CBF POR 2003 Ini

ALTURA

Juvenis
PESO5717 Gonçalo Guerreiro M CBF POR 2002 Juv

DARDO7

Juniores
ALTURA906 Benjamim Crawley M CBF POR 2000 Jun

Absolutos
COMPRIM711 Tomás Glória M CBF POR 2002 Juv

DARDO81006 João Guerreiro 1999 Jun

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CDQ C DESP QUARTEIRA

Femininos

Infantis
2000MX316 Matilde Borges F CDQ POR 2006 Inf

2000MX506 Marta Borrego Lopez ESP 2005

2000MX508 Mariana Pardal POR

PESO2516 Ana Andrade

ALTURA529 Genilza Trindade

Iniciados
200535 Carolina Pinheiro F CDQ POR 2004 Ini

PESO3578 Letícia Lopes

3000MX707 Marta Dias 2003

Juvenis
ALTURA934 Sofia Guedes F CDQ POR 2001 Juv

PESO3936 Carolina  Varela

Masculinos

Infantis
PESO3325 Guilherme Guerreiro M CDQ POR 2006 Inf

3000MX519 Filipe Fernandes 2005

Iniciados
4000MX700 Rafael Pereira M CDQ POR 2003 Ini

ALTURA706 Igor Varela

200

200771 Diogo Godinho

Juvenis
200710 Bruno Cruz M CDQ POR 2002 Juv

DARDO7716 Francisco Rosário

200

PESO5722 Roberto Martins

Absolutos
COMPRIM710 Bruno Cruz M CDQ POR 2002 Juv

DARDO8905 Carlos Pereira 2000 Jun

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CFEL CF ESPERANÇA LAGOS

Masculinos

Seniores
ALTURA1101 Joaquim Cabral M CFEL POR 1988 Sen

Absolutos
COMPRIM1101 Joaquim Cabral M CFEL POR 1988 Sen

200

60B106        8,95  16-12-2017 VRSA / Faro

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

COP C ORIENTAL PECHÃO

Femininos

Infantis
2000MX353 Íris Cruz F COP POR 2006 Inf

2000MX365 Luana  Reis

2000MX555 Beatriz Lopes 2005

Iniciados
3000MX559 Mariana Mestre F COP POR 2004 Ini

PESO3732 Érica Conceição 2003

60B4076

Juvenis
PESO3741 Telma Mendes F COP POR 2002 Juv

60B4076914 Denise Semedo 2001

Juniores
ALTURA929 Erica Carlos Júlia F COP POR 2000 Jun

60B084        9,97  21-01-2018 Pombal

Absolutos
5000MX742 Sofia Marques F COP POR 2002 Juv

5000MX746 Ana Catarina Mestre

COMPRIM747 Filipa Machado

COMPRIM914 Denise Semedo 2001

5000MX1062 Laura Leal 1996 S23

Masculinos

Iniciados
4000MX736 Pedro Dias M COP POR 2003 Ini

Absolutos
5000MX744 Diogo Batista M COP POR 2002 Juv

5000MX1301 Ludovino Dias 1980 V35

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRAL C REC ALTURENSE

Femininos

Infantis
2000MX504 Catarina  Rodrigues F CRAL POR 2005 Inf

Iniciados
200531 Marta Custódio F CRAL POR 2004 Ini

200702 Joana Fernandes 2003

60B4076

200704 Beatriz Silva

Juvenis
60B4076713 Beatriz Rodrigues F CRAL POR 2002 Juv

200

200720 Cátia  Baião

Masculinos

Infantis
PESO3328 Ricardo Torrado M CRAL POR 2006 Inf

ALTURA524 Tomás  Fernandes 2005

60B2076       1 3,08  17-06-2018 Faro

Iniciados
200544 Diogo Alcobia M CRAL POR 2004 Ini

Juvenis
200902 Gonçalo  Brito M CRAL POR 2001 Juv

Absolutos
2001001 Joao  Monteiro M CRAL POR 1999 Jun

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição :

1980005

II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve

Dorsal Nome M/F Clube Nac. Escalão  Prova / M.Marca Epoca / M.Marca Sempre / ObsAno

Listagem por Clube / Dorsal

CRDS C R D SANTALUZIENSE

Femininos

Infantis
60B2076584 Carolina Torrão F CRDS POR 2005 Inf

PESO2

Iniciados
60B4076589 Ana Bárbara Lopes F CRDS POR 2004 Ini

200

60B4076766 Daniela Ferreira 2003

200

200       3 2,94  09-12-2017 Parchal768 Maria Inês Pereira

60B4076

Juvenis
200772 Inês Martins F CRDS POR 2002 Juv

PESO3773 Adriana Santos

Absolutos
COMPRIM772 Inês Martins F CRDS POR 2002 Juv

2001394 Manuela Pereira 1968 V50

Masculinos

Infantis
60B2076       1 8,03  10-02-2018 Faro378 David Ferreira M CRDS POR 2006 Inf

PESO3379 Rúben Pereira

60B2076580 João Marques 2005

PESO3

Iniciados
200587 Gonçalo Rodrigues M CRDS POR 2004 Ini

60B4091

Juvenis
200937 David Soares M CRDS POR 2001 Juv

Seniores
ALTURA1362 João Carvalho M CRDS POR 1980 V35

Absolutos
200       2 9,95  20-05-2018 Faro / 

Quarteira
1241 Hugo Barros M CRDS POR 1976 V40

COMPRIM1362 João Carvalho 1980 V35

Solicitamos a conferência dos dados das inscrições, nomeadamente o genero (Masculino e Feminino) bem como prova em que 

pretendem participar. Qualque Anomalia deve ser comunicada ao secretariado da competição e lembramos que eventuais dados 

incorretos afetam as classificações finais
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Competição : 1980005 II Taça Clube de Atletismo de Tunes / II troféu 
Clube Marchador

Associação de Atletismo do Algarve Listagem de Clubes

Codigo Sigla Descrição Nr. de Inscrições

AABV A ACAD BELA VISTA 341

ADCPF ACAD PRAIA FALÉSIA 42

ADRAL ROYAL AXN LAGOS 23

CATUNES C ATLETISMO TUNES 824

CBF CASA BENFICA FARO 135

CDQ C DESP QUARTEIRA 226

CFEL CF ESPERANÇA LAGOS 47

COP C ORIENTAL PECHÃO 188

CRAL C REC ALTURENSE 149

CRDS C R D SANTALUZIENSE 2210
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